
 
 

UCHWAŁA NR LXII/369/2024 
RADY MIEJSKIEJ KIKÓŁ 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Kikół miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 12 ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z 26 
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) 
po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy Rada Miejska Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/251/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 19 października 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie Gminy 
Kikół miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018r. poz. 5544) § 
1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ustala się maksymalna liczbę 96 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Kikół w tym: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo - 35 zezwoleń, z wyodrębnieniem na poszczególne 
jednostki pomocnicze: Kikół – 16, Ciełuchowo - 1,  Dąbrówka – 1, Grodzeń – 1, Lubin – 2, 
Moszczonne – 1, Sumin -1, Trutowo -2, Wola -3, Zajeziorze  - 1, Walentowo – 1, Wolęcin – 2, 
Konotopie -1, Sumin -1, Jarczechowo - 1; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 31 zezwoleń, z wyodrębnieniem 
na poszczególne jednostki pomocnicze: Kikół – 13, Ciełuchowo – 1, Dąbrówka – 1, Grodzeń – 1, 
Lubin – 2, Moszczonne -1, Sumin – 2,  Trutowo – 2, Wola – 2, Zajeziorze -1, Walentowo – 1, 
Wolęcin -2, Konotopie -1, Jarczechowo – 1; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu – 30 zezwoleń, z wyodrębnieniem na poszczególne jednostki 
pomocnicze: Kikół – 13, Ciełuchowo -1, Dąbrówka -1, Grodzeń -1, Lubin -2, Moszczonne -1, 
Sumin -2, Trutowo -2, Wola -2, Zajeziorze -1, Walentowo -1, Wolęcin -1, Konotopie -1, 
Jarczechowo - 1. 

§ 2. 1. W ramach limitu określonego w § 1 ustala się limit 22 zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w tym: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo - 10 zezwoleń, z wyodrębnieniem na poszczególne 
jednostki pomocnicze: Kikół- 3, Lubin -1, Wola -1, Wolęcin -1, Trutowo -1, Konotopie -1, Sumin -
1, Jarczechowo - 1, 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 6 zezwoleń, z wyodrębnieniem na 
poszczególne jednostki pomocnicze: Lubin -1, Wolęcin -1, Trutowo -1, Konotopie -1, Sumin -1, 
Jarczechowo – 1, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2455



3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 6 zezwoleń. z wyodrębnieniem na poszczególne jednostki 
pomocnicze: Lubin -1, Wolęcin -1, Trutowo -1, Konotopie -1, Sumin -1, Jarczechowo - 1. 

2. W ramach limitu określonego w § 1 ustala się limit 74 zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, w tym: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo - 25 zezwoleń, z wyodrębnieniem na poszczególne 
jednostki pomocnicze: Kikół – 13, Ciełuchowo - 1,  Dąbrówka – 1, Grodzeń – 1, Lubin -1, 
Moszczonne – 1, Sumin 1, Trutowo 1, Wola -2, Zajeziorze  - 1, Walentowo – 1, Wolęcin -1; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 25 zezwoleń, z wyodrębnieniem 
na poszczególne jednostki pomocnicze: Kikół – 13, Ciełuchowo – 1, Dąbrówka – 1, Grodzeń – 1, 
Lubin -1, Moszczonne -1, Sumin – 1, Trutowo -1, Wola – 2, Zajeziorze -1, Walentowo – 1, 
Wolęcin -1. 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu - 24 zezwolenia, z wyodrębnieniem na poszczególne jednostki 
pomocnicze: Kikół – 12, Ciełuchowo -1, Dąbrówka -1, Grodzeń -1, Lubin -1, Moszczonne -1, 
Sumin -1, Trutowo -1, Wola -2, Zajeziorze -1, Walentowo -1, Wolęcin -1.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kikoła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Sadowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2455


	Uchwała

		2024-04-09T12:13:25+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




